
U C H W A Ł A Nr XLII/263/21 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Olszewo-Borki na 2022 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z § 95 Statutu Gminy 

Olszewo -  Borki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/183/13 Rady Gminy 

w Olszewie-Borkach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Olszewo-Borki 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 3285 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olszewo-Borki na 2022 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 

roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala



Załącznik 
do UCHWAŁY Nr XLII/263/21 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY OLSZEWO-BORKI NA 2022 ROK

Lp. Termin Tematyka
Wykaz jednostek, 

które zostaną 
poddane kontroli

1. styczeń 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej za 2021 roku.

2 . marzec
1. Windykacja należności podatkowych od osób 

fizycznych jak i prawnych w 2021 roku.
Urząd Gminy

3. kwiecień
1. Kontrola wykonania budżetu za 2021 rok w 

zakresie:
1) budowy przydomowych oczyszczalni ścieków;
2) realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Urząd Gminy

4. czerwiec
1. Rozpatrzenie:
1) sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2021 rok wraz z opinią regionalnej izby obra­
chunkowej o tym sprawozdaniu.

2) sprawozdania finansowego za 2021 rok.
3) informacji o stanie mienia komunalnego.
2. Przygotowanie wniosku w sprawie absoluto­

rium dla wójta.

Jednostki
organizacyjne
gminy

5. wrzesień
Rozpatrzenie:

1) informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Olszewo-Borki za 
I półrocze 2022 r.

2) informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy Olszewo-Borki za I półrocze 2022 r.

3) informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2022 r.

Jednostki
organizacyjne
gminy

6. październik 1. Działalność i wykorzystanie środków 
finansowych przez Gminny Ośrodek Kultury

Gminny Ośrodek 
Kultury

7. grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2023 rok.

Przewodniczący Komisji 

Karol Kwiatek



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zatwierdzenia pianu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Olszewo- 
Borki na 2022  rok

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Gmin, 1 /  ' ewo-Borkioff

KrzyJzthf Grala

9 / 1 6


